
　2024年5月27日

ＰＴＡ会員の皆様

江戸川区立平井小学校

PTA 会長 瀧尾　修一

校　　長　渡邉　法子

2024年度　ＰＴＡ定期総会(Web決議）結果のご報告

日頃より、PTA活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の総会はWeb（Googleフォーム）での議決とさせていただきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

2024年度　PTA定期総会決議結果

表決者数 185名

PTA会員数 420名（家庭数394、教職員26）に対し、Web回答による表決者　185名分が集まりました

ので、総会成立条件である３分の１以上を満たす結果となりました。

議案番号 議　案 賛成 反対 無効

第１号議案 「2023年度活動報告・決算報告」について 185 0 0

第２号議案 「2023年度監査報告」について 185 0 0

第３号議案 「2024年度活動計画・予算案」について 185 0 0

第４号議案 「2024年度役員」について 185 0 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【結果】

すべての議案について、賛成多数にて可決されました。

お忙しい中、多数の皆様にご協力いただき、ありがとうございました。今後もPTA活動へのご理解とご

協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


